$ ayant pour but de financer les travaux de construction pour le 
prolongement de la rue de l'Ancolie - Phase 2 

ATTENDU QU’en vertu du contrat notarié 28 821 501 intervenu le 8 juillet 2024, la 
Municipalité de Saint-Apollinaire a fait don de l’immeuble connu et désigné comme étant 
le lot SIX MILLIONS CINQ CENT VINGT-HUIT MILLE NEUF CENT TREIZE (6 528 913) 
au Centre de la petite enfance l’Envol de Lotbinière pour la construction d’une installation 
sur la rue de l’Ancolie; 

ATTENDU QUE les travaux de construction pour les futures installations par le CPE 
devraient débuter à l’été 2025; 

ATTENDU QUE la Municipalité doit procéder au prolongement des infrastructures de